erklärung vorhanden, kein Ansatz als Wohnflächen, 

Stellplätze vor dem Gebäude nicht nutzbar, dort 

eingefriedete Vorgartenfläche 

Grundbuchbezeichnung: Grundbuch von Stolberg, Blatt 8926 

wird ermittelt zum Bewertungsstichtag 01.12.2023, mit: 

147.000,00 €  

In Worten: Einhundertsiebenundvierzigtausend Euro 

*** 

Der Wertermittlung liegt folgende Literatur zugrunde: 

Baugesetzbuch (BauGB) 55. Auflage - 2023 

Verordnung über die Grundsätze für die Ermittlung der Verkehrswerte von 

Immobilien und der für die Wertermittlung erforderlichen Daten -